Onucanue toBapa Kopemamuna NECTA Koro Prime
ES2 960901

Onucanue

Kodemammua NECTA Koro Prime ES2 960901 ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU




PaznoBuHOCTH KO(EeMalIHbI
[Ipon3BOAUTENBHOCTD

O06bem Ootinepa

O0BeM pe3epByapa IS BOJIBI
EmkocTh KOHTelHepa i Kode
EMKocTh KOHTEMHEpa 17151 0TpabOTaHHOTO KOode
Tun xode

KonTelinep mist cyxoro Mosioka
Bcerpoennas kodemornka
Hanpsoxenue

MommHoCTh

[[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

IIBet

Crtpana nmpou3BOJICTBa

cylnepaBTOMAT
80 yarmek/yac
0.3n

31

350r

25 nopuui
3€pPHOBOM

+

+

220 B

2.03 kBt

330 mm

530 mm

550 mm

28 kr
YEPHBIN

Wranusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.


https://prom-katalog.ru/

